a bővülő előfizetői ügyfélbázis általi megnövekedett lakossági használatot, valamint a magyarországi tömeges
SMS bevételek emelkedését tükrözi.

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves szinten 10,7%-kal, 19,9 milliárd forintra nőttek 2018 harmadik
negyedévében, a növekvő számú készülékértékesítésnek, illetve annak köszönhetően, hogy mindkét országban
megnőtt a drágább készülékek aránya az értékesített készülékek között.

– Az egyéb mobil bevételek 2018 harmadik negyedévében 3,8 milliárd forintra csökkentek a mobilkészülék
biztosítási bevételek 2018 elejétől érvényes mobil tartalom bevételekhez történő átsorolása miatt.

▪ A vezetékes bevételek (az IFRS 15 hatása nélkül) 2,5%-kal 50,1 milliárd forintra növekedtek 2018 harmadik
negyedévében éves összehasonlításban, és 5,1%-kal 152,1 milliárd forintra 2018 első kilenc hónapjában. A növekedés
az emelkedő készülékértékesítéseknek, valamint a magasabb TV és szélessávú kiskereskedelmi szolgáltatási
bevételeknek köszönhető.

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2017. harmadik negyedév 2018. harmadik negyedév Változás 2018. harmadik negyedév 2018. harmadik negyedév

(millió forintban) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Bevételek

Mobil bevételek 85 531 90 199 4 668 5,5% (235) 89 964

Vezetékes bevételek 48 913 50 132 1 219 2,5% 123 50 255

Rendszerintegráció/Informatika bevételek 19 590 23 466 3 876 19,8% 0 23 466

Energia szolgáltatásból származó bevételek 1 347 0 (1 347) (100,0%) 0 0

Összes bevétel 155 381 163 797 8 416 5,4% (112) 163 685

Közvetlen költségek (58 067) (69 647) (11 580) (19,9%) (430) (70 077)

Bruttó fedezet 97 314 94 150 (3 164) (3,3%) (542) 93 608

Közvetett költségek (40 102) (40 554) (452) (1,1%) (12) (40 566)

EBITDA 57 212 53 596 (3 616) (6,3%) (554) 53 042

Értékcsökkenési leírás (27 041) (29 934) (2 893) (10,7%) 0 (29 934)

Működési eredmény 30 171 23 662 (6 509) (21,6%) (554) 23 108

Nettó pénzügyi eredmény (5 396) (5 297) 99 1,8% 0 (5 297)

Társult és közös vezetésű vállalatokban lévő befektetések eredménye (123) 23 146 n.m. 0 23

Adózás előtti eredmény 24 652 18 388 (6 264) (25,4%) (554) 17 834

Nyereségadó (5 311) (3 321) 1 990 37,5% 0 (3 321)

Adózott eredmény 19 341 15 067 (4 274) (22,1%) (554) 14 513

Nem irányító részvényesekre jutó adózott eredmény 1 212 1 168 (44) (3,6%) (60) 1 108

Társaság részvényeseire jutó adózott eredmlny 18 129 13 899 (4 230) (23,3%) (494) 13 405

Változás

 (%)

6

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves szinten 3,8%-kal, 11,0 milliárd forintra csökkentek 2018 harmadik
negyedévében, a Magyarországon tapasztalható folyamatos ügyfélbázis- és használat csökkenés
eredményeként. Macedóniában a kiskereskedelmi hangalapú bevételek átmenetileg megnövekedtek, mivel a
Makedonski Telekom az Egyetemes Szolgáltatási Kötelezettséghez kapcsolódó éves visszatérítést az előző
évhez képest korábban kapta meg.

– A kiskereskedelmi szélessávú bevételek éves szinten 5,5%-kal 13,0 milliárd forintra emelkedtek 2018 harmadik
negyedévében, köszönhetően a mindkét országban tapasztalható bevételnövekedésnek. Magyarországon a

[…]

ahol az elsősorban helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújt nagykereskedelmi szolgáltatásokat. A Macedónia
szegmens felelős a Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatásainak teljes skálájáért Macedóniában.

A következő táblázatok a bemutatandó szegmensekre vonatkozó pénzügyi információkat tartalmazzák (a Csoport számokkal
egyeztetve) melyek a Társaság Ügyvezető Bizottsága (ÜB) számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között
számos olyan jövedelmezőséghez kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások
allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább
alkalmas és a Csoport törvényi kötelezettségeinek megfelelően nyilvánosságra hozott eredményeivel legjobban összhangban
álló mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

Folytatódott a bevételnövekedés az RI/IT változatlanul jelentős hozzájárulásának és készülékek iránti erős keresletnek
köszönhetően

2017. 3. n.év 2018. 3. n.év Változás 2018. 2. n.év 2018. 3. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 (%) IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 33 876 34 269 393 1,2% (1 986) 32 283

Nem hangalapú bevételek 22 007 24 778 2 771 12,6% (983) 23 795

Készülékértékesítés árbevétele 16 973 18 842 1 869 11,0% 2 721 21 563

Egyéb 4 283 3 409 (874) (20,4%) 0 3 409

Mobil bevételek 77 139 81 298 4 159 5,4% (248) 81 050

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 10 155 9 482 (673) (6,6%) (62) 9 420

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

11 047 11 628 581 5,3% (264) 11 364

TV bevételek 10 544 10 807 263 2,5% (191) 10 616

Készülékértékesítés árbevétele 1 587 2 897 1 310 82,5% 714 3 611

Egyéb 10 775 10 032 (743) (6,9%) 26 10 058

Vezetékes bevételek 44 108 44 846 738 1,7% 223 45 069

RI/IT bevételek 19 314 23 001 3 687 19,1% 0 23 001

Energiaszolgáltatásból származó bevételek 1 347 0 (1 347) (100,0%) 0 0

Bevételek összesen 141 908 149 145 7 237 5,1% (25) 149 120

Közvetlen költségek (54 464) (65 448) (10 984) (20,2%) (381) (65 829)

Bruttó fedezet 87 444 83 697 (3 747) (4,3%) (406) 83 291

Közvetett költségek (36 444) (36 445) (1) (0,0%) (53) (36 498)

EBITDA 51 000 47 252 (3 748) (7,3%) (459) 46 793

Szegmens Capex 17 017 17 491 474 2,8% 0 17 491

millió forintban Változás

2017. 2018.

Szeptember 30. Szeptember 30.

Mobil ügyfelek száma 5 400 966 5 302 450 (1,8%)

Szerződéses mobil előfizetők aránya 62,6% 66,7% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 1 420 725 1 385 153 (2,5%)
Összes kiskereskedelmi vezetékes internet előfizető 1 062 528 1 126 404 6,0%
Összes TV előfizető 1 016 192 1 065 746 4,9%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

13

Az MT-Magyarország szegmens összbevétele (az IFRS 15 hatása nélkül) éves szinten 5,1%-kal, 149,1 milliárd forintra nőtt
2018 harmadik negyedévében, elsősorban a magas RI/IT bevételeknek, továbbá a mobil és vezetékes készülékértékesítés
folytatódó dinamikus növekedésének köszönhetően. Az év első kilenc hónapjában az összbevétel éves szinten 7,3%-kal, 440,7
milliárd forintra nőtt. A növekedés többek között a Magenta1 ajánlatban bevezetett változásoknak köszönhető. A harmadik
negyedévben átstrukturáltuk termékajánlatunkat annak érdekében, hogy ügyfeleinket a Magenta1 felé tereljük. E

[…]

– A hangalapú bevételek éves összehasonlításban 4,0%-kal növekedtek 2018 harmadik negyedévében, az
előfizetői bázis bővülésének, valamint a növekvő használatnak köszönhetően, ami az árfolyamhatással
kombinálva ellensúlyozta a nemzetközi mobil végződtetési bevételek csökkenését.

– A nem hangalapú bevételek éves összehasonlításban 19,8%-kal nőttek 2018 harmadik negyedévében, miután
tovább bővült a mobil szélessávú ügyfélbázis, illetve a mobil adatforgalom, ami a mobil adatbevételek dinamikus
növekedését eredményezte.

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves összehasonlításban 6,3%-kal voltak magasabbak 2018 harmadik
negyedévében, ami az értékesített készülékek magasabb számának, illetőleg a magasabb átlagos
készülékáraknak tudható be.

– Az egyéb mobil bevételek éves összehasonlításban 30,6%-kal csökkentek 2018 harmadik negyedévében, ami
a 2017 harmadik negyedévében tapasztalt egyszeri hatás – a Skopjéban megrendezett UEFA Szuperkupa által
generált extra bevételek - hiányának eredménye.

2017. 3. n.év 2018. 3. n.év 2018. 3. n.év 2018. 3. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 4 624 4 807 183 4,0% (306) 4 501

Nem hangalapú bevételek 2 208 2 646 438 19,8% (168) 2 478
Készülékértékesítés árbevétele 990 1 052 62 6,3% 487 1 539
Egyéb 572 397 (175) (30,6%) 0 397

Mobil bevételek összesen 8 394 8 902 508 6,1% 13 8 915

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 236 1 479 243 19,7% (29) 1 450

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

1 316 1 412 96 7,3% (38) 1 374

TV bevételek 858 1 035 177 20,6% (33) 1 002
Készülékértékesítés árbevétele 92 89 (3) (3,3%) (81) 8
Egyéb 1 350 1 319 (31) (2,3%) 0 1 319

Vezetékes bevételek 4 852 5 334 482 9,9% (181) 5 153

RI/IT bevételek 276 465 189 68,5% 0 465

Bevételek összesen 13 522 14 701 1 179 8,7% (168) 14 533

Közvetlen költségek (3 644) (4 243) (599) (16,4%) (49) (4 292)

Bruttó fedezet 9 878 10 458 580 5,9% (217) 10 241

Közvetett költségek (3 668) (4 113) (445) (12,1%) 25 (4 088)

EBITDA 6 210 6 345 135 2,2% (192) 6 153

Szegmens Capex 1 902 3 518 1 616 85,0% 0 3 518

millió forintban Változás Változás (%)

2017 2018

Szeptember 30. Szeptember 30.

Mobil ügyfelek száma 1 253 883 1 236 623 (1,4%)

Szerződéses mobil előfizetők aránya 44,6% 47,9% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 210 858 210 333 (0,2%)

Összes vezetékes internet csatlakozás 189 473 192 756 1,7%

Összes TV előfizető 114 205 124 113 8,7%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

* *

16

▪ A vezetékes bevételi trendek javulása folytatódott, és az Egyetemes Szolgáltatási Kötelezettséghez kapcsolódó, a
vezetékes hangalapú bevételeknél könyvelt éves visszatérítésnek köszönhetően 9,9%-os növekedést mutattak 2018
harmadik negyedévében (az IFRS 15 hatása nélkül). 2018 első kilenc hónapjában a vezetékes bevételek 2,6%-kal